CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ GIAO NHẬN
VẬN TẢI QUỐC TẾ CÁ HEO

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Số: 2205-1/DOLP-CHH

Vũng Tàu, ngày 22 tháng 05 năm 2018

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
 “Cho tàu thuyền nước ngoài đến cảng thực hiện các hoạt động đặc thù”

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam

Tên người làm thủ tục: Công ty TNHH Dịch vụ Giao nhận Vận tải Quốc tế Cá Heo
Đăng ký kinh doanh (hoặc Chứng minh nhân dân) số 3502362175 ngày 08 tháng 05 năm 2015
tại Sở kế hoạch đầu tư TP Vũng Tàu
Địa chỉ: Lầu 6, tòa nhà Anh Group, số 111 Hoàng Hoa Thám, phường 2, TP Vũng Tàu, tỉnh Bà
Rịa - Vũng Tàu – Điện thoại: 0964569491
Đề nghị Cục Hàng hải xem xét cấp Giấy phép hoặc văn bản chấp thuận cho tàu thuyền nước
ngoài đến cảng thực hiện các hoạt động đặc thù theo quy định tại Điều 75 Nghị định số
58/2017/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt
động hàng hải với các thông tin dưới đây:
1. Tên tàu biển: NINA
2. Quốc tịch tàu biển: LUXEMBOURG
3. Chủ tàu: Jan De Nul Singapore
4. Cảng biển hoặc bến cảng, cầu cảng tàu đến: Vũng Tàu
5. Lý do, sự cần thiết vào cảng: phục vụ công việc nạo vét bến cảng của gói thầu xây dựng cầu
cảng Hydrocarbon của Nhà máy lọc dầu Long Sơn
6. Thời gian dự kiến hoạt động tại Việt Nam: Chỉ thực hiện trong vòng 06 tháng (từ 04/6/2019
đến hết ngày 04/12/2019)
7. Bản sao ý kiến của các cơ quan liên quan (nếu có): ……………………………….…………
8. Bản sao các văn bản có liên quan (nếu có): …………………………………………………..
9. Tài liệu kèm theo:
- Bản sao giấy chứng nhận đăng ký tàu biển;
- Bản sao các giấy chứng nhận về an toàn hàng hải, an ninh hàng hải và phòng ngừa ô nhiễm
môi trường của tàu.

Hiện nay, Công ty TNHH Dịch vụ Giao nhận Vận tải Quốc tế Cá Heo là đơn vị duy nhất
thực hiện làm đại lý hàng hải cho nhà thầu phụ là Công ty Codralux SA / Jan De Nul Singapore
mang phương tiện, thiết bị, vật tư phục vụ công việc nạo vét bến cảng của gói thầu xây dựng
cầu cảng Hydrocarbon của Nhà máy lọc dầu Long Sơn. Trên cơ sở hồ sơ của tàu chuyên dụng
phục vụ nạo vét NINA (IMO No.: 9083237 / CAL SIGN: 3BKG ) có đặc tính kỹ thuật:

Hopper capacity 3,400 m3

Deadweight 5,090 ton

Length o.a. 89.7 m

Breadth 18.4 m

Draught

Maximu

Suction

Pump p

Propuls

Total ins

Speed 9

Accomm

K

t loaded 5.4

um dredging

pipe diamet

ower (trailin

ion power 2

stalled diese

9.6 kn

modation 13
Kính đề nghị

m

depth 31 m

ter 900 mm

g) 1,250 kW

x 1,325 kW

el power 5,53

Cục Hàng h

W

W

30 kW

hải  xem xét,, giải quyết.//.

GI
(Ký, ghi rõ

IÁM ĐỐC
họ tên, đónng dấu)